

TAUSTATIEDOT	
Tehtävän nimike Hygieenikkoeläinlääkäri	
Tehtävän pätevyysvaatimus Eläinlääketieteen lisensiaatti, hygieenikkotutkinto tai elintarvike- ja ympäristöhygienian erikoiseläinlääkärin tutkinto	KVTES:n hinnoitteluryhmä L5EL3000
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) Halikon virastotalo, valvontakohteet, etätö sopimuksen mukaan	
YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ	
Tehtävän tarkoitus Ympäristöterveydenhuollon valvonta- ja tarkastustehtävät erityisenä vastuualueena eläinperäisiä elintarvikkeita käsittelevät elintarvikehuoneistot sekä eläinperäisen alkutuotannon valvonta. Ympäristöterveydenhuollon suunnittelu- ja kehittämistehtävät. Toimia ympäristöterveyspäällikön sijaisena.	
Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet) <ul style="list-style-type: none">• valvonta- ja tarkastustehtävät erityisenä vastuualueena eläinperäisiä elintarvikkeita käsittelevät laitokset ja muut elintarvikehuoneistot sekä eläinperäisen alkutuotannon valvonta• ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelmien valmistelu-, seuranta- ja raportointitehtävät• eläinlääkintähuollon toimintaan liittyvät suunnittelu-, kehittämis- ja valmistelutehtävät• laadunkehittämistyö, erityisesti eläinlääkintähuolto• toimiminen ympäristöterveyspäällikön sijaisena	

KVTES:N SOVELTAMISOHJEIDEN VAATIVUUSTEKIJÄT (palkkausluvun 9 § 1 mom.)*1 Työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot ja itsenäinen harkinta)*

Hygieenikon tehtävät edellyttävät:

- alan lainsäädännön hallitsemista
- syvällistä asiantuntemusta elintarvikehygieniasta ja epidemiologiasta
- hallinnollista osaamista päätösten valmistelussa
- itsenäistä päätöksentekokykyä
- hyviä viestintätaitoja (suullinen ja kirjallinen)

2 Työn vaikutukset ja vastuu

Työhön sisältyy tehtäviä eläinlääkintähuollon toiminnan suunnittelusta ja kehittämisestä ja sitä kautta vaikutus kuntalaisten saamiin eläinlääkäripalveluihin.

Työhön sisältyy lautakunnan delegeoimaa valvonnan päätös- ja toimivaltaa, jossa viranhaltijan vastuu päätösten oikeellisuudesta on suuri. Päätöksillä voi olla merkittävää taloudellista vaikutusta toimijoihin, mutta myös elintarviketurvallisuuteen ja edelleen kuluttajien terveyteen.

Työhön kuuluu lautakunnalle menevien päätösten valmisteluvastuuta.

3 Yhteistyötaidot (tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot)

Tehtävä edellyttää hyviä vuorovaikutus- ja neuvottelutaitoja sekä kykyä toimia tasapuolisesti.

Työhön liittyy laajaa yhteistyötä sisäisten ja ulkoisten (Ruokavirasto, aluehallintovirasto) sidosryhmien kanssa.

4 Työolosuhteet (tehtävään liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen kuormittavuus)

Työssä on haasteellisia asiakastilanteita, jossa näkemykset toimijan kanssa voivat poiketa suuresti toisistaan. Myös taloudellisten mahdollisuuksien muodostama ristiriita kuormittaa ajoittain henkisesti.